Tali responsione absoluta 4 iunii elegimus e medio nostri confratres 
nostros ut deliberent et concludant una cum illis de supra scriptis capitis 
quae per nos Magnificis Dominis proposita erant, sic et de audientia nun
tiorum extraneorum absolvenda, vel de expeditione nostrorum publica 
ubicumque, vel ad quos opus fuerit, adhibitis iustis rationibus propter 
quas electio effectum suum non attigit. Non secus de forma iudiciorum 
generali totius regni quod nobis ostendi debet in futura convocatione elec
tionis ibique concludi. Quod si Magnifici Domini nolint indicere electio
nem, tum per deputatos assignari statuique debet. Qui quidem per nos 
electi ab unoquoque Palatinatu, infraque descripti sunt; et praeter caetera 
supra commemorata iidem deputati nihil aliud exequi debent, nimirum 
quia vel dicendo vel audiendo vota ad nominandum regem accedere non 
debent; cui rei si subscribere velint (quae de iis suspicio a nobis pluri
mum abest), nos streniis b) repugnamus atque ut vana reiicimus. Missa 
quoque est a nobis Magnificis Dominis protestatio, quam etiam publice 
promulgatam esse volumus, ne Magnificorum Dominorum senatorum tanta 
paucitas, minor vero equitum a nobis disiunctorum sine consensu nostro 
temere electionem regis sibi usurpent; quod si secus fiat et regem eligere 
velint, nos ei obedientiae fidem renunciamus, nec sceptra regni permit
timus. Admoniti sunt etiam per nos solemniter Magnifici Domini Sena
tores et Equites singuli ex quolibet Palatinatu, qui ibi remanserant, ne 
accedere ad id audeant, vel sive subscribere quod unicuique non minus 
quam omnibus probis convenit, in tanta paucitate hominum ad hoc per
tinentium ut regem eligant. 

Rem esse pernecessariam congnovimus conventus in unoquoque Pa
latinatu sine mora fieri debere, ut omnes hi actus omnibus inotescant, 
summa quoque deliberatio et consultatio de Republica omitti non debet; 
cui tempus satis et idoneus feria 2 post festum sanctorum Petri et Pauli 
esse perspeximus. Hos vero conventus deputati assignare et promulgare 
debent; si aliqui reperirentur qui aliquid vi sua, absentibus nobis, efficere 
conarentur. 

Quod ita et non secus se rem habuisse scriptis suis omnibus notum 
esse volumus. Id providentes si aliquis temere Regem a paucis electum 
praeter voluntatem vel consensum omnium introducere in Regnum vo
luerit: sic etiam iuxta statutum capturi in oppido Radomski factum anno 
1382. Si aliquis dominorum senatorum vel nobilium huius Regni iura et 
privilegia nostra, in quibus omnium maxima et praecipua est libertas eli
gendi Regis constanter eis adherens acerrimeque defendens, cum aliquo 
corruptore libertatis nostrae in odium incidisset, nos ei omnibus modis, 
auxiliis, consiliis quoad usque facultas et possessio nostra suppeditare 
potuerit, ad extremum nulla ratione habita salutis non defuturos sub iura
mento firmissime testamur, eumque ab omnibus eius inimicis et adversa
riis una cum posteris suis defendere promittimus. 
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Accessus ad fines Regni nostri domino cum infamia nostra a quibus
dam electo denegabitur, nec ullo modo permittetur. Capitaneis qui arces 
Reipublicae occupant, quas non nisi regibus legitime electis tradere ad 
easque eosdem Reges recipere obligantur, sic et heredibus arcium, quas 
dominus a paucis electus occupare ipse per se vel aliorum consilio vel 
ope adiutus voluisset, nostra auxilia nostrasque vires eis ad repellendas 
tałes invasiones semper promittimus; raturn et firmurn id facientes pub
lica fide et iuramento nos non aliter facturos. Non secus de Rege de
posito, si arces ipse sponte sua vel per aliorum usus praesidio velit oc
cupare aut ad Regnum redire sentimus. Hocque firmiter tenere supera 
paulo commemorata obligatione nobis ipsis pollicemur. 

Et ad harurn omnium rerum supra descriptarum debitam secundum 
necessitatem Reipublicae constitutionem exequendam providendam et con
ficiendam elegimus et deputavimus ex medio nostri confratres nostros, 
Magnificos dominos: ex Palatinatu Cracoviensi Dominos Petru h) Strzała i), 

iudicem terrestrem Zatoriensem et Oswiezimiensem, una cum Georgio 
Niemsta. Ex Palatinatu Posnaniensi Dominurn Andream Grodzianski k) et 
Laurentium Stulpski 1), Ex Palatinatu Sandomiriensi Dominurn Andream 
Firlei de Danbrovuza m> capitaneum Sandomiriensem et Martinurn Kaza
nowski. Ex Palatinatu Siradiensi Dominurn Alberturn Gorecczin n> et Sta
nislaum Prcerembsium o>. Ex Palatinatu Lanciciensi Dominurn Lasotium P> 
Dembroscium ą>, 

Rutenorum Dominurn Alexandrum Lasez r>, capitaneum Chelmensem et 
Lollcieviensem b>. Ex Palatinatu Lublinensi Dominurn Petrum Liasowski •> 

iudicem terrae Lublinensis et Adamurn Goraiskigo t>. Ex Palatinatu Bel
sensi Dominurn Stanislaum Milosowiurn u> et Joannem Libscium vel 
Libski v>. Ex Palatinatu Woliniensi Dominurn Alexandrum Zorawin b) et 
Wasilum Huliewicium w> Wlodimiriensem. Ex Palatinatu Plocensi, Domini 
Balthaser Kacboziurn z> et Petrum Koziowin zz>. Ex Palatinatu Masowiensi 
Stanislaum Radsmiscium ab) capitaneum Liwsceium ac> Reclarscium ad) Pe
trum Grarowscium ac> capitaneum Wyscium Nicolaurn Troscniscium af) Sta
nislavum Lozniscium ag> Stanislaum Paris tribunurn Warsowiensem Fran
ciscum Zelanium a Calicibus b) Cersciense b) Paulum Kozakovinum b) Bie
drzicium ah> et Andream Ciołek. Ex Palatinatu Podliasiensi Dominurn 
Andream Wizinscium ai) et Georgium Mnosowium bl. Ex Palatinatu Rawen
si. Nicolaurn Chociscium ak) et Jacobum Secinium b), In quorum omnium 
fidem et evidentius testimonium manu propria nos ipsos subscribimus et 
sigilla sua apprimi curavimus. Actum in planicie circa fl.uvium Neprum ai> 

ad Oppidum praefatum Stezicza a>, die 4 mensis junii, anno domini 1575. 

a) recte: Stęźyca 
aa> in ms.: Rege 
b) sic in ms. 
d) recte: Masuris et Podlasie 
e) recte : Kioviensi (?) 
f) recte: Kamieniecensi 
g) recte: Spisz, Scepusium 
h) recte: Petrum 
i) recte: Strzała 
k) forsitan: Grudziński 
l) forsitan: Słupski 

m) recte: Dombrowica 
n) recte: Gorecki 
o) recte: Przerembski 
p) Lasocki (?) Lasota (?) 

q) recte: Dombrawski <?> 
r > re c te : Laszez 

s) recte: Lissowski (?) 
t) recte: Gorayski 
u) recte: Miłoszowski (?) 
v> recte: Llpscium vel Lipski 
w) recte: Hulewicz 
z> recte: Kachovium, Kakowium, Kakowski<?> 
zz) recte: Kozłowski (?) 
ab) recte: Radomyski <?> 
ac) recte: Llviensem, Liwski <?> 
ad) sic in ms. 
ae) recte: Granawski (?) 
af) re c te : Trośnicki <? > 
ag) recte: Laźnicki <?> 
ah) recte: Biedrzycki 
ai) recte: Wyszyński 
ak) recte : Chościszek ? 
al) sic in ms.; recte: Veprum, Wieprz 
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N. 159.